

28 marca 2014



Z prac Zarządu Województwa 28 marca

„Partycypacja, różnorodność, kompleksowość - rozwój usług dla rodzin” - pod takim hasłem w Pałacu Prezydenckim odbędzie się Forum Debaty Publicznej współorganizowane przez Konwent Marszałków Województw RP oraz Fundację Rozwoju Dzieci im. J. A. Komeńskiego. W spotkaniu wezmą udział m.in. Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak - Kamysz oraz marszałkowie województw, wśród nich marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**. Podczas debaty Prezydent RP podsumuje 10 miesięcy realizacji Programu Polityki Rodzinnej w ramach współpracy z samorządami, czego wyrazem jest dynamiczny rozwój Kart Dużych Rodzin oraz wskaże kolejne perspektywy, m.in. wykorzystanie przez samorządy środków europejskich dla tworzenia rozwiązań sprzyjających rodzicielstwu. Debata będzie transmitowana online na stronie: www.prezydent.pl (początek godz. 11.00)

W Staszowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w LV sesji Rady Powiatu w Staszowie. W tematyce obrad m.in.: określenie zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku, zmiana Uchwały Rady Powiatu w Staszowie z 26 marca 2013 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania oraz zmiany w budżecie na 2014 rok.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie także gościem XLIX sesji Rady Miejskiej w Staszowie. Radni debatować będą m. in. w sprawie funduszu sołeckiego na przyszły rok budżetowy oraz wprowadzeniu zmian w podziale Gminy Staszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Radni podejmą uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok bieżący oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2014 - 2027 oraz Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Staszów na rok bieżący.

Na Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (godz. 12.00) **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystej inauguracji projektu systemowego „Świętokrzyski System Wspierania Talentów - Fascynujący Świat Nauki”, realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt skierowany do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych i gimnazjów ma na celu wsparcie uczniów zdolnych z terenu województwa świętokrzyskiego w zakresie praktycznego rozwijania kompetencji kluczowych ze szczególnym uwzględnieniem kompetencji naukowych, uczenia się z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych oraz inicjatywności jako istotnych kompetencji związanych z przygotowaniem młodych ludzi do wejścia na rynek pracy. Projekt jest realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w partnerstwie z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach.